Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação - SMASH
Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito em exercício do Município de
Schroeder, no uso de suas atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a RELAÇÃO PRELIMINAR das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/20213/SMASH/PMS, relacionadas por ordem alfabética,
constantes no Anexo I.

2. Os recursos quanto à relação preliminar das inscrições poderão ser interpostos
nos dias 18 a 24 de agosto de 2023, conforme edital.

Schroeder, 16 de agosto de 2023.

Lauro Tomczak
Prefeito Municipal e.e

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação - SMASH
Edital n.º 001/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO D.N. SITUAÇÃO MOTIVO

04 Amanda de Godoi 14/05/1995 Deferida -

27 Bruna Tonello de Oliveira  05/05/1978 Deferida -

10 Eliana Souza da Silva 08/06/1976 Deferida -

03 Elda de Kárita Guedes
Pastana

28/02/1978 Deferida -

16 Elisângela Maria de Lima  23/05/1978 Deferida -

24 Gabriela Maske 19/10/1995 Deferida -

13 Lucélia da Silva Gama 06/06/1977 Deferida -

18 Marcio Soares Sisto 15/02/1986 Indeferida Não
apresentou
documento

de
identificação

08 Patrícia Kawana Moraes 05/11/1991 Deferida -

05 Viviane Leandro da Silva 09/02/1976 Deferida -

17 Raquel de Canto
Domingues

18/01/1976 Deferida -

21 Sonia Mara Oliveira da Silva 15/12/1981 Deferida -

19 Yana Sara Fischer Chaves 30/01/1990 Deferida -

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO D.N. SITUAÇÃO MOTIVO

22 Alexandra Magalhães Martins  21/07/1978 Deferida -

02 Ana Caroline Brecher Vega 02/11/1987 Deferida -

06 Byanca dos Santos
Gonçalves Fonseca

20/01/1991 Deferida -

23 Débora Andrade 16/10/1992 Deferida -

28 Denis Charlie Miguelissa 24/12/1993 Deferida -

07 Eduarda Gabriela Puttkamer 11/02/1998 Deferida -

26 Fabíola Katrine Meirelles
Garcia

07/06/1992 Deferida -

11 Grazieli Brandão 25/06/1990 Deferida -

25 Gustavo Schmitz 21/05/1995 Deferida -

01 Heloisa Helena Henriques  22/06/1967 Deferida -

15 Jamile Charbel Formagio El 07/07/1996 Deferida -

Bayeh

12 Maria Caroline Batista da
Silva

21/03/1998 Deferida -

14 Marcia Alice Lange 27/12/1990 Deferida -

09 Marilda Aparecida Inocêncio  13/10/1972 Deferida -

20 Michel Rocha Gomes  12/09/1977 Deferida -